
759011-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 759011-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy niskopodłogowe – Dostawa piętnastu fabrycznie nowych hybrydowych 
autobusów komunikacji miejskiej w 2026 roku dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach
OJ S 242/2024 12/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
E-mail: tt@pkm-gliwice.com.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa piętnastu fabrycznie nowych hybrydowych autobusów komunikacji miejskiej w 
2026 roku dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa piętnastu fabrycznie nowych hybrydowych 
autobusów komunikacji miejskiej w 2026 roku. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w Projektowanych postanowieniach umowy (punkt 17 SWZ). 3. Zamawiający 
wymaga, aby w przedmiotowej dostawie udział towarów pochodzących z państw 
członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym 
traktowaniu przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się 
przepisy dyrektywy 2014/25/UE, wynosił co najmniej 50 %. Zamawiający odrzuci ofertę, która 
nie spełnia tego wymagania (zgodnie z art. 393 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp).
Identyfikator procedury: 9694475d-9ebf-4558-b498-5192f7aa81c1
Wewnętrzny identyfikator: PKM/UZP/PN/TT/4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Ustawa Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (t.j. 
Dz.U.2024.1320 z późn. zm.).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje nt. prowadzonego postępowania, w tym 
dotyczące w szczególności: warunków udziału, podstaw wykluczenia z postępowania, 
rodzajów żądanych dokumentów, komunikacji w postępowaniu, sposobu przygotowania i 
złożenia oferty, RODO zawarto w SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/759011-2024
mailto:tt@pkm-gliwice.com.pl


759011-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Ustawa Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U.2024.1320 z późn. 
zm.). - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 2 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art. 108 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 570), 
art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 08 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 2022.04.08)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa piętnastu fabrycznie nowych hybrydowych autobusów komunikacji miejskiej w 
2026 roku dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa piętnastu fabrycznie nowych hybrydowych 
autobusów komunikacji miejskiej w 2026 roku. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w Projektowanych postanowieniach umowy (punkt 17 SWZ). 3. Zamawiający 
wymaga, aby w przedmiotowej dostawie udział towarów pochodzących z państw 
członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym 
traktowaniu przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się 
przepisy dyrektywy 2014/25/UE, wynosił co najmniej 50 %. Zamawiający odrzuci ofertę, która 
nie spełnia tego wymagania (zgodnie z art. 393 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp).
Wewnętrzny identyfikator: PKM/UZP/PN/TT/4/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



759011-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 44-100 ul. Chorzowska 150 
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 390 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Znaczenie 50 % - szczegółowy opis w SWZ - punkt 14.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: T – Ocena techniczna: znaczenie 20 %, E - Ekologia: znaczenie 21 %, G - Warunki 
gwarancji i serwisu: znaczenie: 5 %, K – Ceny wybranych części zamiennych:znaczenie: 2 % , 
D – Czas dostawy: znaczenie 2% - szczegółowy opis w SWZ - punkt 14.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany do 
wniesienia wadium w wysokości 350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 2. 
Pozostałe wymagania dot. wadium zostały określone w punkcie 9 SWZ. 3. Wykonawca będzie 
związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 29.03.2025 r. przy czym pierwszym dniem 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 4. Zamawiający, zgodnie z 

https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings


759011-2024 Page 4/6

art. 449 ustawy Pzp żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy: - pozostałe wymagania dot. zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy zostały określone w punktach 16 oraz 17 SWZ (§ 11 
projektowanych postanowień umowy).
Termin składania ofert: 30/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert za pomocą platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o.
Informacje dodatkowe: 1. W postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się tylko elektronicznie przy użyciu Platformy Zakupowej Open Nexus 
Sp. z o.o. (dalej jako „Platforma zakupowa” lub „Platforma”) tj. oferta oraz wszelkie dokumenty 
elektroniczne, oświadczenia, wnioski lub elektroniczne kopie dokumentów, oświadczeń lub 
wniosków, o których mowa w niniejszej SWZ, składane są przez Wykonawcę za 
pośrednictwem  2. Wymagania techniczne i https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice.
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii 
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w 
Regulaminie Internetowej Platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. 

 3. Szczegółowe informacje nt. (https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin).
prowadzonego postępowania, w tym dotyczące w szczególności: podstaw wykluczenia z 
postępowania, rodzajów żądanych dokumentów, komunikacji w postępowaniu, sposobu 
przygotowania i złożenia oferty, RODO zawarto w SWZ. 4. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert częściowych. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 6. 
Zamawiający: - nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, - nie zamierza ustanowić 
dynamicznego systemu zakupów, - nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w Projektowanych postanowieniach umowy (punkt 17 SWZ).
Zasady finansowe: Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze szczegółowo zostały 
opisane w projektowanych postanowieniach umowy, punkt 17 SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 3. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się: 4.1 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 4.2 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 4.1; 5. 
Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 5.1 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
5.2 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 

https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin


759011-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 6. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej przysługuje skarga do sądu. 7. Do skargi mają zastosowanie przepisy art. 
579- 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Miejskiej Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6312125476
Adres pocztowy: ul. Chorzowska 150  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Patrycja Gałuszka
E-mail: tt@pkm-gliwice.com.pl
Telefon: +48 323304600
Adres strony internetowej: https://www.pkm-gliwice.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pkm-gliwice.com.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 75a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800

mailto:tt@pkm-gliwice.com.pl
https://www.pkm-gliwice.com.pl
https://www.pkm-gliwice.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


759011-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 689698-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania, otwarcia i związania oferty.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2601f1ae-577d-463b-a5bc-91171e866200 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 11/12/2024 13:42:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 759011-2024
Numer wydania Dz.U. S: 242/2024
Data publikacji: 12/12/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/o-kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-11T23:11:37+0000




